
令和 4年３月 24 日 

各  位 
医療法人同仁会 
介護老人保健施設それいゆ 
施設長 谷 口 治 

 

経過報告と通常営業再開のお知らせ 
 
時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当法人事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
3 月 18 日付書面にて通知いたしました新型コロナウイルス感染症の発生について、そ
の後の経過と今後の対応をお知らせいたします。なお、陽性者との接触が疑われた対象
者はすべて『接触者』に区分され内訳は次のとおりです。 

通所リハ職員：7名    老健施設職員：5名 
通所リハ利用者：30名   老健入所者：4名 

対象者 46 名は 3 月 20 日飛騨保健所にて PCR 検査を行い、3 月 23 日全員陰性と確認
されました。従って、下記のとおり通所リハビリ並びに老健入所・短期入所の通常営業
を再開できる運びとなりましたのでお知らせいたします。 
各関係機関の皆様並びにご利用者ご家族様には、ご迷惑並びにご不便おかけしました事、
心よりお詫び申し上げます。 
職員一同、より一層の感染予防対策に努めて参りますので、皆様にはご理解とご協力を
賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

■それいゆ通所リハビリ：4 月 1 日（金）より営業再開 

■介護老人保健施設それいゆ：3 月 28 日（月）より通常営業 

 

以上 

 


